
UCHWAŁA NR VII/25/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 35.934.109,89zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości, 32.120.770,26zł,

2) dochody majątkowe w wysokości, 3.813.339,63zł.

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 35.934.109,89zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości, 29.086.776,31zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości, 6.847.333,58zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: C8FC570C-B166-4CE5-B1AD-86A3D7FA13D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian, wartość ogółem 
dochodów i wydatków, ulega zmniejszeniu o adekwatną kwotą 131.947,00zł.

W związku z zakończoną procedurą przetargową dotyczącą zadania pn: „Budowa sieci wodociągowej oraz 
kanalizacyjnej w miejscowości Dąbrówka Wlkp.”, dokonuje się stosownych zmian po stronie dochodowej 
i wydatkowej budżetu, z uwagi na ogólne zmniejszenie wartości inwestycji w stosunku do kosztorysu 
inwestorskiego i w związku z powyższym, zmniejszenie kwoty dofinansowania z PROW. Wprowadza się korektę 
wydatków majątkowych w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami oraz nowe zadania, pn: „Utwardzenie 
odcinka drogi pomiędzy ulicami Wąską a ul. Warszawską w Zbąszynku”, „Wykonanie ujęcia wody przy stawie 
w Chlastawie”, „Wykonanie ogrodzenia Zbąszyneckiego Domu Kultury”, „Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w Rogozińcu”.

Ponadto, dokonuje się zmian w ramach wydatków bieżących, wynikających z niezbędnych potrzeb powstałych 
w toku realizacji budżetu.

Id: C8FC570C-B166-4CE5-B1AD-86A3D7FA13D9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/25/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 363 397,00 - 131 947,00 3 231 450,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 713 397,00 - 131 947,00 2 581 450,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

392 696,00 - 131 947,00 260 749,00

Razem: 36 066 056,89 - 131 947,00 35 934 109,89

Id: C8FC570C-B166-4CE5-B1AD-86A3D7FA13D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/25/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 262 521,00 - 35 121,00 3 227 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 262 521,00 - 35 121,00 3 227 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 729 809,00 - 35 121,00 2 694 688,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 825 098,98 - 50 000,00 2 775 098,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 364 318,98 - 50 000,00 2 314 318,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 087,00 - 50 000,00 175 087,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 890,00 10 000,00 334 890,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 10 000,00 50 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00 10 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 848 587,52 2 920,00 11 851 507,52

80130 Szkoły zawodowe 2 066 209,05 2 920,00 2 069 129,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 952,57 2 920,00 79 872,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 403,00 - 3 096,00 53 307,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 56 403,00 - 3 096,00 53 307,00

3250 Stypendia różne 3 096,00 - 3 096,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 550 403,54 - 151 650,00 4 398 753,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 527 304,00 - 201 650,00 2 325 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 80 000,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 160,00 - 75 299,00 747 861,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 696,00 - 131 947,00 260 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 900,00 - 74 404,00 56 496,00

Id: C8FC570C-B166-4CE5-B1AD-86A3D7FA13D9. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 51 750,00 50 000,00 101 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 850,00 26 000,00 833 850,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 737 850,00 26 000,00 763 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 26 000,00 132 000,00

926 Kultura fizyczna 2 932 425,77 69 000,00 3 001 425,77

92601 Obiekty sportowe 2 702 675,77 69 000,00 2 771 675,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 920 680,00 69 000,00 1 989 680,00

Razem: 36 066 056,89 - 131 947,00 35 934 109,89

Id: C8FC570C-B166-4CE5-B1AD-86A3D7FA13D9. Podpisany Strona 2




